

COMUNE DI VILLASPECIOSA

regione sardegna - provincia di cagliari

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' RURALE POST-ALLUVIONE STRADA "SAN GIOVANNI"

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

DATA	ELABORATO F	TAVOLA	SCALA
------	-----------------------	--------	-------

stima incidenza della quantità di manodopera

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VILLASPECIOSA

Il Sindaco

Il Responsabile dell' Ufficio Tecnico

PROGETTAZIONE UFFICIO TECNICO COMUNALE

Progettista

Responsabile del Procedimento

Collaboratori

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O						
	<u>LAVORI A CORPO</u>						
1 D.0001.000 3.0074	SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZIONE O OBBLIGO eseg ... e di bulloneria e dispositivo antirotazione diametro cm 60 SOMMANO...	cadauno	4,00	181,31	725,24	164,24	22,65
2 D.0001.000 3.0078	SEGNALE STRADALE TRIANGOLARE DI PERICOLO eeguito in scato ... lloneria e dispositivo antirotazione dimensioni cm 60 lato SOMMANO...	cadauno	4,00	167,15	668,60	164,24	24,56
3 Ds.001	SISTEMAZIONE DI SEDE STRADALE Compenso a corpo per l'aper ... i lavori e secondo le lavorazioni effettivamente eseguite. SOMMANO...	a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00	209,89	10,49
4 Ds.002	FORMAZIONE DI RILEVATO STRADALE E/O STRATI DI DRENAGGIO ... per mc di rilevato effettivamente realizzato e costipato. SOMMANO...	m3	1'668,00	16,00	26'688,00	2'018,28	7,56
5 Ds.003	FONDAZIONE STRADALE Fornitura e stesa dello STRATO DI FON ... spessore medio rullato di 10 cm opportunamente costipato. SOMMANO...	m3	1'361,00	22,00	29'942,00	2'109,55	7,05
6 Ds.004	BANCHINA IN TERRA VEGETALE E CUNETTA Prezzo a mt per la r ... la d'arte e secondo le indicazioni della direzione lavori. SOMMANO...	m	3'170,00	5,00	15'850,00	3'740,60	23,60
7 Ds.005	CAVALCAFOSSO Realizzazione di cavalcafosso per strade sec ... e. Computato per metro lineare di cavalcafosso realizzato. SOMMANO...	m	45,00	160,00	7'200,00	3'118,50	43,31
8 Ds.006	ATTRAVERSAMENTO STRADALE DN 500 Realizzazione di tombino ... effettivamente realizzato incluso il pozzetto e le testate SOMMANO...	m	18,00	250,00	4'500,00	1'145,16	25,45
	A R I P O R T A R E					12'670,46	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					12'670,46	
9 Ds.007	SCAVO IN LARGA SEZIONE Scavo in larga sezione da esguirsi ... a d'arte e secondo le disposizioni della direzione lavori. SOMMANO...	m3	100,00	13,60	1'360,00	236,00	17,35
10 Ds.013	ARROTONDAMENTO SOMMANO...	a corpo	66,16	1,00	66,16	0,00	
	Parziale LAVORI A CORPO euro				89'000,00	12'906,46	14,50
	A R I P O R T A R E					12'906,46	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					12'906,46	
11 SIC.SPCL	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>						
	Costi della sicurezza dei soli apprestamenti, espressamente previsti dal PSC denominati "Costi Speciali"						
	SOMMANO...	%	100,00	1'000,00	1'000,00	0,00	
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro				1'000,00	0,00	0,00
	T O T A L E euro				90'000,00	12'906,46	14,34
	A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	89'000,00	12'906,46	14,50
C:001	Vla - STRADE euro	89'000,00	12'906,46	14,50
C:001.001	OG3 - STRADE euro	89'000,00	12'906,46	14,50
C:001.001.001	CORPO STRADALE euro	80'340,00	9'459,48	11,77
C:001.001.002	OPERE ACCESSORIE euro	8'660,00	3'446,98	39,80
S	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro	1'000,00	0,00	0,00
	TOTALE euro	90'000,00	12'906,46	14,34
	Data, 25/02/2014			
	Il Tecnico			
	A R I P O R T A R E			